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Ojoieo 6w. przyjmuje kolegia

pepięgkie S
2 % S

W dniu święta Wniebowstąpienia Ojuiec św. Jan XXIII odprawił

Mszę ów. w kaplicy Matyldy poczym przyjął na zbiorowej audiencji osłon-

e ków papieskich kolegiów: Nepomucena /ozeskie/, św.Kazimiersa

* i ów.Andrzeje /szkockie/. ~

3 s Zwracejąc się do każdego z tych kolegiów po kolei, Papież w -

swoim przemówieniu podkreślił zasługi świętych ich patronów. Następnie

Papież mówił o obowiązkach kapłanów, których szozytnym posłannictwem -

jest umacniać w wierze i podtrzymywać na duchu powierzonych im wiernych.

f
-

0. x. a ig" &

"Osservatore Romano" z dnia 10 b.m. zawiera nowy artykuł, pod- -

pisany przez rzecznika Sekretaristu Stanu /FP.A./. W tym artykule poda-

ne są xkańswuśsk do ogólnej włedomości ataki przeciwko Stolicy Apostols- -
glad, zmgieszozone ostatnio w rożynowaj prasie, a specjalnie w "Życiu
erszawy . "

# F.A. mówi też o próbach dokonanych przez reżym, by przeciwsta-
wié w Polsce katolików "typu fronouskiego" /uległych wobec komunizm/
nieprzejednanym katolikom "typu hiszpeńskiego". - z i >

Sygnelizowene sq też ataki tych samych organów prasy przeciwko
ks.Ksozmarkowi, biskupowi kieleokiemu, orez próby tłumaczenia katoli-
kom polskim, że "nie ma prześlsdowsnie Kościoła w Chinach". Dodajmy, że --
reżym Gomułki tłumaczy osłemu świstu, źe nie me prześladowanie Kościoła --
w Polsce - oczywiście, o ile Kościół da się zamknąć w zekrystii. --

z "iożna już dziś powiedzieć - pisze F.Alessandrini - że wszyst- -- -
kie zsprzeczenia i dementi potwierdzają tylko w oałej pełni, że reżym--
guapa Się powaźnie ograniczyć i pomniejguyé moralne magisterium Kościo
a". :
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W rocznice śmierci Marszałka Piłsudkiego, dnis 12 meja, Ks.Aroy--
biokup Józef Gewlina, Opiekun Uchodźctwa polskiego, odprewił Mszę ów.
żałobną w kościsje Św.Stanisława w Rzymie. *-... f

Nestępnie, jak co roku, Ambssedor R.P. w towarzystwie Minxistra
Jenikowskiego, kpt.Krzepisza i Prezesa S.P.K. Italia W.Zehorskiego, sło-
żył wieniec przed popiersiem Marszałka na visle Pilsudeki. a

 

  

 
eia

 


